proveniente de recursos próprios para Associação de Assistência aos Menores de 
Formiga- Patronato São Luiz, inscrito no CNPJ n° 16.784.316/0001-51, com endereço a 
Rua José Cecílio, s/n, Bairro São Luiz, Formiga/MG, devidamente autorizado pela Lei 
Municipal nº 6201, de 07 de março de 2024. 

Valor do repasse: R$31.167,48 (trinta e um mil cento e sessenta e sete reais e quarenta 
e oito centavos). 

Dotação: 09.01.10.302.0000.0.303 - Apoio a Associação de Assistência aos Menores 
de Formiga- Patronato São Luiz – Saúde - Emenda a LOM 28/2023 

3.3.50.43 - Subvenções Sociais 

Período de execução: 12 meses após o recebimento do repasse.